「エネ楽Tポイントプログラム」の実施について

かんでんEハウス株式会社(関西電力株式会社の100%子会社。代表取締役社長:山本龍毅、本社:大阪市北区、以下、「当社」)は、このたび株式会社 Tポイント・ジャパン(代表取締役社長:増田宗昭、本社:東京都渋谷区、以下、「Tポイント・ジャパン」)と共同で、下記の取組みを実施することとなりましたので、お知らせ致します。

(1)取組みの概要

この度、当社が提供する高圧一括受電マンション事業において、Tポイント・ジャパンが提供する共通ポイントサービス「Tポイント」の導入を開始いたします。具体的には、当社の高圧一括受電マンションにご入居される際、「エネ楽Tポイントプログラム」(※1)にご参加いただきますと、ご家庭の電気のご使用状況等に応じてTポイントが付与されるサービスをご用意しています。

なお、高圧一括受電マンションにおいて、電気料金と共通ポイント「Tポイント」を連携させた取組 みは「日本初」であり、三井不動産レジデンシャル様の「パークホームズ神戸 ザ レジデンス」で初の 採用が決定しております。

(※1) 「エネ楽」とは高圧-括受電サービスをベースに、電力の見える化や家電制御を行い、独自料金体系「スマートプラン」と組み合わせることで、快適でお得なマンションライフをお届けするサービスです。

(2) 「エネ楽Tポイントプログラム」の内容 主に下記のサービスを展開予定にしています。

① 入居時のポイント付与

当社の高圧一括受電マンションにご入居される際、「エネ楽Tポイントプログラム」の契約に同意いただいた方にTポイントを進呈させていただきます。(進呈ポイント等の詳細については検討中)

② 電気のご使用状況に応じてポイント付与

当社のスマートプランで計算した電気料金と同じ使用量での電力会社の電気料金とを比較し、割引率に応じてご入居者にTポイントを進呈させていただきます。(進呈ポイント等の詳細については検討中)

③ お得な情報やクーポンの提供

「エネ楽Tポイントプログラム」の参加者に、お住いのマンション周辺等のTポイント提携店で 使えるクーポンなどを提供させていただきます。

(サービス例: ご入居者限定で、マンション周辺の有名ケーキ店の割引クーポンを配布 外出が多い世帯に対して、旅行代理店や飲食店の割引クーポンを配布等)

[かんでんEハウス株式会社]

■代表者:代表取締役社長 山本龍毅

■本社所在地:大阪市北区堂島浜1-4-16 アクア堂島NBFタワー3F

■創立年月日:平成12年7月7日

■主な事業概要:住宅設備機器販売・リース、業務用機器販売

リフォーム工事全般(提案・設計・施工)

マンション一括受電事業

お問合せ先

かんでんEハウス株式会社

〒530-0004 大阪市北区堂島浜1-4-16 アクア堂島NBFタワー3F

TEL: 06-6347-1802 (担当: 野崎、藤井)